
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10013180412
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2018 a
las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Adquisición, actualización y soporte técnico de las herramientas software de TKT
Servicios, de los sistemas de información geográfica dentro del programa SINFOGEO

Presupuesto base de licitación
Importe 89.969,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.355 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TKT SERVICIOS SERVICIOS INFORMATICOS S.L.
NIF B90011198
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 89.903 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D


Lugar

Dirección Postal

Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 17/10/2018 a las 16:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2018 a las 16:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 89.903 EUR.
Precio de la oferta más alta 89.903 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10013180412
Fecha de Formalización 14/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/10/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9GAkrgGlgZmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003396691 |  2018-511829 | Fri, 16 Nov 2018 09:05:02:719 CET 4325361328637982938337117196295954936UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9GAkrgGlgZmXQV0WE7lYPw%3D%3D

